

MUNICÍPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024
Processo Administrativo Nº 0147/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA
Data de Publicação: 18/03/2024 08:38:47

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:04
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR78A
Descrição: CAMARAS DE AR 900X20 -			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	021	48.878.990/0001-91	86,00	75,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	067	02.678.428/0001-13	77,00	77,00	2,67	Não
3 ZEUS COMERCIAL EIRELI	020	34.840.358/0001-44	86,67	85,00	10,39	Não
4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	113	14.974.969/0001-78	171,76	171,76	102,07	Sim
5 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	072	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	482,21	Sim
6 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	112	14.144.192/0001-14	2.151,29	2.151,29	115,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:04
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALWAYSRUN	Modelo: ALWAYSRUN
Descrição: PROTETORES 900X20 -			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	128	48.878.990/0001-91	41,00	25,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	028	34.840.358/0001-44	41,22	28,00	12,00	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	094	02.678.428/0001-13	44,00	44,00	57,14	Não
4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	147	14.974.969/0001-78	55,70	55,70	26,59	Sim
5 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	106	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	1695,33	Sim
6 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	012	14.144.192/0001-14	2.151,29	2.151,29	115,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:04
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR78A
Descrição: CÂMARAS DE AR 1000X20			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	091	48.878.990/0001-91	116,00	75,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	131	34.840.358/0001-44	116,83	79,99	6,65	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	075	02.678.428/0001-13	90,00	90,00	12,51	Não
4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	014	14.974.969/0001-78	177,96	115,76	28,62	Sim
5 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	052	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	763,86	Sim
6 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	095	14.144.192/0001-14	2.151,29	2.151,29	115,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:04
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALWAYSRUN	Modelo: ALWAYSRUN
Descrição: PROTETORES 1000X20			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	091	48.878.990/0001-91	38,00	25,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	071	34.840.358/0001-44	38,00	28,00	12,00	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	086	02.678.428/0001-13	44,00	44,00	57,14	Não
4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	114	14.974.969/0001-78	55,70	55,70	26,59	Sim
5 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	100	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	1695,33	Sim
6 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	063	14.144.192/0001-14	2.151,29	2.151,29	115,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:04
Lote 13

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROADWING	Modelo: DW660 16PR
Descrição: PNEU LISO 215/75/ R17.5 16 PR RADIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 13.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	095	34.840.358/0001-44	504,66	450,00		Não
2 PIETRO E-COMMERCE LTDA	008	48.878.990/0001-91	504,00	465,00	3,33	Sim
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	024	20.183.508/0001-80	644,37	523,90	12,67	Não
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	136	02.678.428/0001-13	524,00	524,00	0,02	Não
5 CPX DISTRIBUIDORA S/A	048	10.158.356/0001-01	800,00	526,00	0,38	Não
6 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	059	14.974.969/0001-78	1.162,00	799,58	52,01	Sim
7 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	071	14.144.192/0001-14	2.151,29	2.151,29	169,05	Sim
8 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	003	09.017.325/0001-51	5.000,00	5.000,00	132,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:05
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROADKING	Modelo: DW628 16PR
Descrição: PNEU BORRACHUDO 215/75/R 17.5 16 PR RADIAL			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 521,00	Valor Total: 22.924,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	115	34.840.358/0001-44	521,28	521,00		Não
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	014	20.183.508/0001-80	745,55	574,90	10,35	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	063	02.678.428/0001-13	575,00	575,00	0,02	Não
4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	087	10.158.356/0001-01	900,00	728,00	26,61	Não
5 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	111	14.974.969/0001-78	1.356,00	899,44	23,55	Sim
6 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	051	14.144.192/0001-14	2.151,29	2.151,29	139,18	Sim
7 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	110	09.017.325/0001-51	5.000,00	5.000,00	132,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:05
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: EMPEROR Modelo: EP01
Descrição: PNEUS 1300X24 12 LONAS
Quantidade: 18 Valor Unit.: 1.520,00 Valor Total: 27.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	145	48.878.990/0001-91	2.363,00	1.520,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	005	34.840.358/0001-44	2.363,33	1.530,00	0,66	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	073	02.678.428/0001-13	1.838,00	1.838,00	20,13	Não
4 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	100	44.116.889/0001-42	2.363,33	2.363,19	28,57	Sim
5 MGB PNEUS IMPORTACAO E	117	20.183.508/0001-80	3.097,32	2.363,20	0,00	Não
6 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	070	14.974.969/0001-78	4.796,00	3.096,88	31,05	Sim
7 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	040	14.144.192/0001-14	4.815,14	4.815,14	55,48	Sim
8 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	094	09.017.325/0001-51	5.000,00	5.000,00	3,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:05
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: JABUTI Modelo: TR220A
Descrição: CAMARAS DE AR 1300X24
Quantidade: 24 Valor Unit.: 145,00 Valor Total: 3.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	014	48.878.990/0001-91	210,00	145,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	117	34.840.358/0001-44	210,00	149,00	2,76	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	138	02.678.428/0001-13	180,00	180,00	20,81	Não
4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	018	14.974.969/0001-78	460,30	402,21	123,45	Sim
5 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	090	14.144.192/0001-14	402,43	402,43	0,05	Sim
6 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	116	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	148,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:05
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALWAYSRUN Modelo: ALWAYSRUN
Descrição: PROTETORES 1300X24
Quantidade: 24 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 1.680,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	035	48.878.990/0001-91	74,00	70,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	073	34.840.358/0001-44	74,30	73,00	4,29	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	002	02.678.428/0001-13	86,00	86,00	17,81	Não
4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	081	14.974.969/0001-78	139,90	139,90	62,67	Sim
5 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	024	14.144.192/0001-14	166,79	166,79	19,22	Sim
6 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	116	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	499,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:05
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPEROR	Modelo: EP02
Descrição: PNEUS 1400X24 12 LONAS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 1.600,00		Valor Total: 28.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	043	48.878.990/0001-91	2.216,00	1.600,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	073	34.840.358/0001-44	2.216,67	1.643,00	2,69	Não
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	023	20.183.508/0001-80	2.564,44	1.969,90	19,90	Não
4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	092	10.158.356/0001-01	2.216,00	1.970,00	0,01	Não
5 JN PNEUS LTDA	089	44.472.217/0001-70	2.216,67	1.983,00	0,66	Não
6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	102	02.678.428/0001-13	2.125,00	2.125,00	7,16	Não
7 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	054	44.116.889/0001-42	2.216,67	2.216,67	4,31	Sim
8 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	044	14.974.969/0001-78	4.110,00	3.459,28	56,06	Sim
9 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	120	14.144.192/0001-14	3.459,86	3.459,86	0,02	Sim
10 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	118	09.017.325/0001-51	5.000,00	5.000,00	44,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:05
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR220A
Descrição: CAMARAS DE AR 1400X24			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 145,00		Valor Total: 3.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	144	48.878.990/0001-91	186,00	145,00		Sim

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	139	34.840.358/0001-44	186,90	149,00	2,76	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	101	02.678.428/0001-13	180,00	180,00	20,81	Não
4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	105	14.974.969/0001-78	460,30	402,41	123,56	Sim
5 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	032	14.144.192/0001-14	402,43	402,43	0,01	Sim
6 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	013	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	148,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:05
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPEROR	Modelo: EP03
Descrição: PNEUS 17.5-25 E -2/L-2 16 PR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1.920,00	Valor Total: 192.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	075	48.878.990/0001-91	2.591,00	1.920,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	148	34.840.358/0001-44	2.591,67	1.937,00	0,89	Não
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	069	20.183.508/0001-80	3.067,74	2.291,00	18,28	Não
4 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	099	44.116.889/0001-42	2.591,67	2.339,99	2,14	Sim
5 JN PNEUS LTDA	087	44.472.217/0001-70	2.591,67	2.451,00	4,74	Não
6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	135	02.678.428/0001-13	2.677,00	2.677,00	9,22	Não
7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	042	14.974.969/0001-78	6.398,00	4.560,82	70,37	Sim
8 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	047	14.144.192/0001-14	4.561,29	4.561,29	0,01	Sim
9 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	021	09.017.325/0001-51	5.000,00	5.000,00	9,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:05
Lote 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR220A
Descrição: CAMARAS DE AR (BICO RETO) 17.5X25-			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 7.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	008	48.878.990/0001-91	336,00	190,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	025	34.840.358/0001-44	336,67	199,00	4,74	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	039	02.678.428/0001-13	275,00	275,00	38,19	Não
4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	127	14.974.969/0001-78	460,30	460,30	67,38	Sim

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

5 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	124	14.144.192/0001-14	584,29	584,29	26,94	Sim
6 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	060	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	71,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:05
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPEROR	Modelo: EP06
Descrição: PNEUS 20.5-25 E - L - 5 TL 20 - 3			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.200,00	Valor Total: 50.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	068	48.878.990/0001-91	10.351,00	4.200,00		Sim
2 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	036	44.116.889/0001-42	10.351,67	4.449,99	5,95	Sim
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	117	02.678.428/0001-13	4.478,00	4.478,00	0,63	Não
4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	119	14.974.969/0001-78	9.800,00	9.762,54	118,01	Sim
5 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	071	14.144.192/0001-14	9.762,86	9.762,86	0,00	Sim
6 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	116	09.017.325/0001-51	20.000,00	20.000,00	104,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:05
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TRJ1175
Descrição: CAMARAS 20.5-25			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	054	48.878.990/0001-91	623,00	350,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	083	02.678.428/0001-13	365,00	365,00	4,29	Não
3 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	095	44.116.889/0001-42	623,67	623,67	70,87	Sim
4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	116	14.974.969/0001-78	797,60	741,45	18,89	Sim
5 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	028	14.144.192/0001-14	741,71	741,71	0,04	Sim
6 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	034	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	34,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:06
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLUSWAY	Modelo: E3 L3 20PR
Descrição: PNEUS 23.5-25 LOAD MASTER L3 16 PR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6.127,00	Valor Total: 73.524,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	001	34.840.358/0001-44	8.505,67	6.127,00		Não
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	003	02.678.428/0001-13	6.128,00	6.128,00	0,02	Não
3 NACIONAL PNEUS EIRELI EPP	107	27.879.590/0001-20	8.505,00	7.800,00	27,28	Sim
4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	066	14.974.969/0001-78	13.378,70	8.399,48	7,69	Sim
5 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	037	09.017.325/0001-51	10.000,00	10.000,00	19,06	Sim
6 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	131	14.144.192/0001-14	11.021,79	11.021,79	10,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:06
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRANSALES	Modelo: BRANSALES
Descrição: CAMARAS 23.5-25			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 480,00	Valor Total: 5.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	113	02.678.428/0001-13	480,00	480,00		Não
2 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	134	44.116.889/0001-42	644,00	644,00	34,17	Sim
3 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	017	14.144.192/0001-14	741,71	741,71	15,17	Sim
4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	133	14.974.969/0001-78	1.233,58	1.233,58	66,32	Sim
5 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	039	09.017.325/0001-51	2.000,00	2.000,00	62,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:06
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALWAYSRUN	Modelo: ALWAYSRUN
Descrição: PROTETOR 23.5-25			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 2.400,00	

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	094	48.878.990/0001-91	459,00	200,00		Sim
2 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	009	44.116.889/0001-42	459,00	213,99	7,00	Sim
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	119	02.678.428/0001-13	214,00	214,00	0,00	Não
4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	145	14.974.969/0001-78	337,48	337,48	57,70	Sim
5 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	080	14.144.192/0001-14	357,14	357,14	5,83	Sim
6 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	058	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	180,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:06
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPEROR	Modelo: EP09
Descrição: PNEUS 10-16.5 NHS 12 PR			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 550,00		Valor Total: 15.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	093	48.878.990/0001-91	677,00	550,00		Sim
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	107	20.183.508/0001-80	735,48	579,90	5,44	Não
3 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	119	14.144.192/0001-14	1.291,29	1.291,29	122,67	Sim
4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	085	14.974.969/0001-78	2.183,68	2.183,68	69,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:06
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPEROR	Modelo: EP08 MPT
Descrição: PNEUS DIANTEIRO 12.5/80-18 I-3 IMPLEMENTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 900,00		Valor Total: 27.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	101	48.878.990/0001-91	1.630,00	900,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	068	34.840.358/0001-44	1.630,88	971,00	7,89	Não
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	060	20.183.508/0001-80	1.285,84	972,90	0,20	Não
4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	029	10.158.356/0001-01	1.630,00	1.188,00	22,11	Não
5 NACIONAL PNEUS EIRELI EPP	019	27.879.590/0001-20	1.630,00	1.278,00	7,58	Sim
6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	059	02.678.428/0001-13	1.281,00	1.281,00	0,23	Não

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

7 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	063	44.116.889/0001-42	1.630,88	1.539,99	20,22	Sim
8 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	056	14.974.969/0001-78	2.464,00	1.540,00	0,00	Sim
9 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	057	14.144.192/0001-14	2.251,29	2.251,29	46,19	Sim
10 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	077	09.017.325/0001-51	5.000,00	5.000,00	122,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:06
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR15
Descrição: CAMARAS 12.5/80-18			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	071	48.878.990/0001-91	180,00	75,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	122	34.840.358/0001-44	180,00	89,00	18,67	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	124	02.678.428/0001-13	93,00	93,00	4,49	Não
4 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	072	44.116.889/0001-42	180,00	180,00	93,55	Sim
5 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	091	14.974.969/0001-78	259,28	252,13	40,07	Sim
6 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	048	14.144.192/0001-14	252,29	252,29	0,06	Sim
7 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	104	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	296,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:06
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FARMBOY	Modelo: POWERLUG R-4
Descrição: PNEUS TRASEIRO 16.9-28 R-4 R-4D IMPLEMENTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.700,00		Valor Total: 10.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	127	48.878.990/0001-91	2.775,00	2.700,00		Sim
2 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	040	44.116.889/0001-42	2.775,00	2.775,00	2,78	Sim
3 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	052	14.974.969/0001-78	5.217,88	4.047,80	45,87	Sim
4 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	036	14.144.192/0001-14	4.048,29	4.048,29	0,01	Sim
5 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	037	09.017.325/0001-51	5.000,00	5.000,00	23,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:06
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPEROR	Modelo: EP11
Descrição: PNEUS DIANTEIRO 14-17.5 14 LONAS IT 323 NHS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.329,00	Valor Total: 10.632,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	016	48.878.990/0001-91	1.329,00	1.329,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	057	02.678.428/0001-13	1.423,00	1.423,00	7,07	Não
3 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	138	14.144.192/0001-14	2.279,86	2.279,86	60,22	Sim
4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	132	14.974.969/0001-78	4.087,04	4.087,04	79,27	Sim
5 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	069	09.017.325/0001-51	5.000,00	5.000,00	22,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:06
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPEROR	Modelo: EP12
Descrição: PNEUS TRASEIRO 19.5L -24 12PR R-4			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 16.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	063	48.878.990/0001-91	3.200,00	2.000,00		Sim
2 CPX DISTRIBUIDORA S/A	007	10.158.356/0001-01	3.200,00	2.019,00	0,95	Não
3 ZEUS COMERCIAL EIRELI	085	34.840.358/0001-44	3.200,00	2.020,00	0,05	Não
4 MGB PNEUS IMPORTACAO E	119	20.183.508/0001-80	2.835,06	2.154,90	6,68	Não
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	078	02.678.428/0001-13	2.432,00	2.432,00	12,86	Não
6 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	116	44.116.889/0001-42	3.200,00	3.199,99	31,58	Sim
7 NACIONAL PNEUS EIRELI EPP	109	27.879.590/0001-20	3.200,00	3.200,00	0,00	Sim
8 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	110	14.974.969/0001-78	5.293,72	4.999,13	56,22	Sim
9 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	135	09.017.325/0001-51	5.000,00	5.000,00	0,02	Sim
10 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	060	14.144.192/0001-14	5.022,71	5.022,71	0,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:06
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR220A
Descrição: CAMARAS DE AR 19.5L-24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	090	48.878.990/0001-91	233,00	165,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	132	34.840.358/0001-44	233,66	170,00	3,03	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	130	02.678.428/0001-13	208,00	208,00	22,35	Não
4 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	007	14.144.192/0001-14	402,43	402,43	93,48	Sim
5 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	041	14.974.969/0001-78	775,30	775,30	92,65	Sim
6 CHEVRONMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	137	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	28,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:06
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FARMBOY	Modelo: SW101
Descrição: PNEUS 6.00 - 16 - 6 TELA IMPLEMENTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 360,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	115	48.878.990/0001-91	375,00	360,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	012	34.840.358/0001-44	375,00	369,00	2,50	Não
3 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	032	14.974.969/0001-78	808,38	664,39	80,05	Sim
4 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	010	14.144.192/0001-14	665,00	665,00	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:07
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DURABLE	Modelo: DR40 12PR
Descrição: PNEUS 7.00-16 10 LONAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 558,00	Valor Total: 2.232,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	079	34.840.358/0001-44	558,33	558,00		Não
2 CPX DISTRIBUIDORA S/A	023	10.158.356/0001-01	800,00	581,00	4,12	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	139	02.678.428/0001-13	638,00	638,00	9,81	Não
4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	072	14.974.969/0001-78	1.380,00	1.256,25	96,90	Sim
5 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	045	14.144.192/0001-14	1.256,36	1.256,36	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:07
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUPERGUIDER I-1 QH641	Modelo: SUPERGUIDER I-1 QH641
Descrição: PNEUS 6.50-16 8 LONAS IMPLEMENTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 354,00		Valor Total: 1.416,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	060	02.678.428/0001-13	354,00	354,00		Não
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	014	34.840.358/0001-44	475,17	420,00	18,64	Não
3 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	149	44.116.889/0001-42	475,17	421,99	0,47	Sim
4 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	020	14.144.192/0001-14	732,93	732,93	73,68	Sim
5 CHEVRONMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	134	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	36,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:07
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHENGSHAN	Modelo: CSP13
Descrição: PNEUS BORRACHUDOS 7.50-16-			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 424,99		Valor Total: 5.099,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	138	48.878.990/0001-91	528,00	424,99		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	114	34.840.358/0001-44	528,00	425,00	0,00	Não
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	072	20.183.508/0001-80	680,18	514,90	21,15	Não
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	053	02.678.428/0001-13	515,00	515,00	0,02	Não
5 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	083	14.144.192/0001-14	805,57	805,57	56,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:07
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR75A
Descrição: CAMARAS DE AR 7.50-16			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	047	48.878.990/0001-91	83,00	40,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	115	02.678.428/0001-13	44,00	44,00	10,00	Não
3 ZEUS COMERCIAL EIRELI	051	34.840.358/0001-44	8.333,00	68,00	54,55	Não
4 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	006	44.116.889/0001-42	83,33	69,99	2,93	Sim
5 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	069	14.974.969/0001-78	107,96	95,66	36,68	Sim
6 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	025	14.144.192/0001-14	96,29	96,29	0,66	Sim
7 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	141	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	938,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:07
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHENGSHAN	Modelo: CSP21
Descrição: PNEU DIANTEIRO LISOS 7.50 - 16 CAP CARGA E (IMPLEMENTO)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 424,99		Valor Total: 6.799,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	023	48.878.990/0001-91	572,00	424,99		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	050	34.840.358/0001-44	572,52	425,00	0,00	Não
3 CPX DISTRIBUIDORA S/A	143	10.158.356/0001-01	572,00	488,00	14,82	Não
4 MGB PNEUS IMPORTACAO E	028	20.183.508/0001-80	680,18	514,90	5,51	Não
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	035	02.678.428/0001-13	515,00	515,00	0,02	Não
6 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	076	14.974.969/0001-78	1.490,00	1.175,02	128,16	Sim
7 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	086	14.144.192/0001-14	1.175,57	1.175,57	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:07
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPEROR	Modelo: EP18
Descrição: PNEUS TRASEIROS 16.9.30 12 LONAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.350,00	Valor Total: 9.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	013	48.878.990/0001-91	2.833,00	2.350,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	053	02.678.428/0001-13	2.397,00	2.397,00	2,00	Não
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	141	20.183.508/0001-80	3.485,48	3.450,90	43,97	Não
4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	020	10.158.356/0001-01	4.500,00	3.451,00	0,00	Não
5 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	147	14.974.969/0001-78	5.878,00	4.499,62	30,39	Sim
6 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	025	14.144.192/0001-14	6.613,50	6.613,50	46,98	Sim
7 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	148	09.017.325/0001-51	10.000,00	10.000,00	51,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:07
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A
Descrição: CAMARAS DE AR 16.9.30			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	050	48.878.990/0001-91	317,00	270,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	056	02.678.428/0001-13	280,00	280,00	3,70	Não
3 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	120	14.974.969/0001-78	703,10	703,10	151,11	Sim
4 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	020	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	42,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:07
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPEROR	Modelo: EP17
Descrição: PNEUS DIANTEIROS 14.9.28 12 LONAS 6 PR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.480,00	Valor Total: 8.880,00	

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	017	48.878.990/0001-91	1.888,00	1.480,00		Sim
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	051	20.183.508/0001-80	1.959,76	1.489,90	0,67	Não
3 ZEUS COMERCIAL EIRELI	016	34.840.358/0001-44	1.888,00	1.550,00	4,03	Não
4 JN PNEUS LTDA	067	44.472.217/0001-70	1.888,00	1.575,00	1,61	Não
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	050	02.678.428/0001-13	1.768,00	1.768,00	12,25	Não
6 CPX DISTRIBUIDORA S/A	107	10.158.356/0001-01	1.888,00	1.888,00	6,79	Não
7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	110	14.974.969/0001-78	4.436,00	3.638,87	92,74	Sim
8 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	090	14.144.192/0001-14	3.639,50	3.639,50	0,02	Sim
9 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	149	09.017.325/0001-51	5.000,00	5.000,00	37,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:07

Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A
Descrição: CAMARAS DE AR 14.9.28			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 210,00		Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	042	48.878.990/0001-91	307,00	210,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	032	02.678.428/0001-13	214,00	214,00	1,90	Não
3 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	046	44.116.889/0001-42	307,67	307,67	43,77	Sim
4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	038	14.974.969/0001-78	524,22	524,22	70,38	Sim
5 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	140	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	90,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:07

Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPEROR	Modelo: EP20
Descrição: PNEUS TRASEIROS 23.1.30 12 LONAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.750,00		Valor Total: 22.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	022	48.878.990/0001-91	5.726,00	3.750,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	093	34.840.358/0001-44	5.726,33	3.779,00	0,77	Não

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A	143	10.158.356/0001-01	5.726,00	4.570,00	20,93	Não
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	009	02.678.428/0001-13	4.812,00	4.812,00	5,30	Não
5 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	139	14.974.969/0001-78	10.076,00	8.481,45	76,26	Sim
6 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	121	14.144.192/0001-14	8.482,00	8.482,00	0,01	Sim
7 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	018	09.017.325/0001-51	10.000,00	10.000,00	17,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:07
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPEROR	Modelo: EP18
Descrição: PNEUS TRASEIROS 18.4-30 10 LONAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.100,00	Valor Total: 16.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	104	48.878.990/0001-91	2.742,00	2.100,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	141	34.840.358/0001-44	2.742,67	2.130,00	1,43	Não
3 CPX DISTRIBUIDORA S/A	054	10.158.356/0001-01	2.742,00	2.263,00	6,24	Não
4 JN PNEUS LTDA	101	44.472.217/0001-70	2.742,67	2.447,00	8,13	Não
5 MGB PNEUS IMPORTACAO E	046	20.183.508/0001-80	3.408,06	2.690,90	9,97	Não
6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	146	02.678.428/0001-13	2.691,00	2.691,00	0,00	Não
7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	131	14.974.969/0001-78	6.602,74	6.064,03	125,34	Sim
8 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	089	14.144.192/0001-14	6.064,93	6.064,93	0,01	Sim
9 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	135	09.017.325/0001-51	10.000,00	10.000,00	64,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:08
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A
Descrição: CAMARAS DE AR 18.4-30			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	135	48.878.990/0001-91	381,00	250,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	080	02.678.428/0001-13	255,00	255,00	2,00	Não
3 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	009	44.116.889/0001-42	381,60	381,60	49,65	Sim
4 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	040	14.144.192/0001-14	552,21	552,21	44,71	Sim

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

5 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	031	14.974.969/0001-78	791,56	791,56	43,34	Sim
6 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	079	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	26,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:08
Lote 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPEROR	Modelo: EP15
Descrição: PNEUS DIANTEIRO 12.4-24			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 980,00	Valor Total: 9.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	084	48.878.990/0001-91	1.614,00	980,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	018	34.840.358/0001-44	1.617,74	989,00	0,92	Não
3 JN PNEUS LTDA	078	44.472.217/0001-70	1.614,74	990,00	0,10	Não
4 MGB PNEUS IMPORTACAO E	050	20.183.508/0001-80	1.350,97	1.086,90	9,79	Não
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	093	02.678.428/0001-13	1.087,00	1.087,00	0,01	Não
6 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	045	44.116.889/0001-42	1.614,74	1.484,99	36,61	Sim
7 CPX DISTRIBUIDORA S/A	105	10.158.356/0001-01	1.614,00	1.485,00	0,00	Não
8 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	087	14.974.969/0001-78	2.504,76	1.613,80	8,67	Sim
9 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	035	14.144.192/0001-14	3.840,64	3.840,64	137,99	Sim
10 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	113	09.017.325/0001-51	10.000,00	10.000,00	160,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:08
Lote 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A
Descrição: CAMARAS 12.4-24			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	144	48.878.990/0001-91	141,00	110,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	056	02.678.428/0001-13	117,00	117,00	6,36	Não
3 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	118	14.974.969/0001-78	342,60	324,92	177,71	Sim
4 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	076	14.144.192/0001-14	325,07	325,07	0,05	Sim
5 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	088	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	207,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:08
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPEROR	Modelo: EP18
Descrição: PNEUS TRASEIRO 18.4-34 10 LONAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.650,00	Valor Total: 10.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	064 48.878.990/0001-91	3.278,00	2.650,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	126 34.840.358/0001-44	3.278,33	2.699,00	1,85	Não
3 CPX DISTRIBUIDORA S/A	115 10.158.356/0001-01	3.278,00	3.020,00	11,89	Não
4 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	043 44.116.889/0001-42	3.278,33	3.278,33	8,55	Sim
5 MGB PNEUS IMPORTACAO E	032 20.183.508/0001-80	4.491,94	3.466,90	5,75	Não
6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	089 02.678.428/0001-13	3.467,00	3.467,00	0,00	Não
7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	134 14.974.969/0001-78	6.758,00	4.490,95	29,53	Sim
8 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	006 14.144.192/0001-14	6.251,29	6.251,29	39,20	Sim
9 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	054 09.017.325/0001-51	10.000,00	10.000,00	59,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:08
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPEROR	Modelo: EP16
Descrição: PNEUS DIANTEIRO 14.9-24 R1 8 LONAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.200,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	040 48.878.990/0001-91	1.301,00	1.200,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	103 34.840.358/0001-44	1.301,33	1.230,00	2,50	Não
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	119 20.183.508/0001-80	1.843,55	1.454,90	18,28	Não
4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	142 10.158.356/0001-01	2.500,00	1.455,00	0,01	Não
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	025 02.678.428/0001-13	1.524,00	1.524,00	4,74	Não
6 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	127 14.144.192/0001-14	2.402,71	2.402,71	57,66	Sim
7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	072 14.974.969/0001-78	4.231,38	4.231,38	76,11	Sim
8 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	079 09.017.325/0001-51	10.000,00	10.000,00	136,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:08
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROADWING	Modelo: RW05
Descrição: PNEUS 185/80 R 14 C.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 245,00		Valor Total: 9.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	049	34.840.358/0001-44	378,33	245,00		Não
2 PIETRO E-COMMERCE LTDA	039	48.878.990/0001-91	378,00	250,00	2,04	Sim
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	024	20.183.508/0001-80	348,29	348,29	39,32	Não
4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	096	10.158.356/0001-01	378,00	364,00	4,51	Não
5 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	036	14.974.969/0001-78	669,80	513,40	41,04	Sim
6 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	133	14.144.192/0001-14	514,14	514,14	0,14	Sim
7 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	025	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	94,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:08
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TORNEL	Modelo: CLASSIC
Descrição: PNEUS 175/70 R13.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 190,00		Valor Total: 7.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	139	48.878.990/0001-91	288,00	190,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	020	34.840.358/0001-44	288,56	195,00	2,63	Não
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	025	20.183.508/0001-80	258,06	196,90	0,97	Não
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	121	02.678.428/0001-13	206,00	206,00	4,62	Não
5 CPX DISTRIBUIDORA S/A	097	10.158.356/0001-01	288,00	223,00	8,25	Não
6 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	013	44.116.889/0001-42	288,56	287,36	28,86	Sim
7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	087	14.974.969/0001-78	459,80	287,37	0,00	Sim
8 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	084	14.144.192/0001-14	455,71	455,71	58,58	Sim
9 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	089	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	119,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:08
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: VECTRA
Descrição: PNEUS 175/70 R14.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 199,99	Valor Total: 9.999,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	098	48.878.990/0001-91	257,00	199,99		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	042	34.840.358/0001-44	257,67	200,00	0,01	Não
3 CPX DISTRIBUIDORA S/A	052	10.158.356/0001-01	257,00	228,00	14,00	Não
4 MGB PNEUS IMPORTACAO E	149	20.183.508/0001-80	310,10	243,90	6,97	Não
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	089	02.678.428/0001-13	244,00	244,00	0,04	Não
6 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	103	44.116.889/0001-42	257,67	256,99	5,32	Sim
7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	008	14.974.969/0001-78	498,00	467,34	81,85	Sim
8 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	100	14.144.192/0001-14	467,71	467,71	0,08	Sim
9 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	114	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	113,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:08
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AUSTONE	Modelo: ASR-71
Descrição: PNEUS 205/70 R15 C			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 278,00	Valor Total: 5.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	039	48.878.990/0001-91	423,00	278,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	121	34.840.358/0001-44	423,03	297,00	6,83	Não
3 CPX DISTRIBUIDORA S/A	047	10.158.356/0001-01	423,00	298,00	0,34	Não
4 MGB PNEUS IMPORTACAO E	119	20.183.508/0001-80	409,94	333,90	12,05	Não
5 JN PNEUS LTDA	088	44.472.217/0001-70	423,03	334,00	0,03	Não
6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	108	02.678.428/0001-13	375,00	375,00	12,28	Não
7 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	125	44.116.889/0001-42	423,03	423,03	12,81	Sim
8 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	091	14.974.969/0001-78	756,00	662,10	56,51	Sim
9 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	107	14.144.192/0001-14	662,71	662,71	0,09	Sim
10 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	090	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	50,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:08

Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AUTOGREEN	Modelo: SC
Descrição: PNEUS 225/50 R17			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 339,00		Valor Total: 5.085,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	059	34.840.358/0001-44	526,94	339,00		Não
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	102	20.183.508/0001-80	449,56	340,90	0,56	Não
3 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	115	44.116.889/0001-42	526,04	361,99	6,19	Sim
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	122	02.678.428/0001-13	362,00	362,00	0,00	Não
5 CPX DISTRIBUIDORA S/A	062	10.158.356/0001-01	526,00	400,00	10,50	Não
6 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	024	14.974.969/0001-78	796,00	525,82	31,46	Sim
7 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	029	14.144.192/0001-14	685,93	685,93	30,45	Sim
8 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	132	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	45,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:08

Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FARROAD	Modelo: FRD96
Descrição: PNEUS 225/65/R 16 C			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 332,00		Valor Total: 13.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CPX DISTRIBUIDORA S/A	135	10.158.356/0001-01	449,00	332,00		Não
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	070	34.840.358/0001-44	449,00	333,00	0,30	Não
3 PIETRO E-COMMERCE LTDA	130	48.878.990/0001-91	449,00	342,00	2,70	Sim
4 MGB PNEUS IMPORTACAO E	117	20.183.508/0001-80	463,03	424,10	24,01	Não
5 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	111	44.116.889/0001-42	449,00	424,29	0,04	Sim
6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	023	02.678.428/0001-13	425,00	425,00	0,17	Não
7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	143	14.974.969/0001-78	884,00	765,54	80,13	Sim
8 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	086	14.144.192/0001-14	766,00	766,00	0,06	Sim
9 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	016	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	30,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:09
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUNWIDE	Modelo: VANMATE
Descrição: PNEUS 205/75/R16 C			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 333,99	Valor Total: 8.349,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	131	48.878.990/0001-91	383,00	333,99		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	086	34.840.358/0001-44	383,00	334,00	0,00	Não
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	046	20.183.508/0001-80	443,06	365,90	9,55	Não
4 JN PNEUS LTDA	031	44.472.217/0001-70	383,00	366,00	0,03	Não
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	053	02.678.428/0001-13	402,00	402,00	9,84	Não
6 CPX DISTRIBUIDORA S/A	061	10.158.356/0001-01	600,00	460,00	14,43	Não
7 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	036	14.144.192/0001-14	699,36	699,36	52,03	Sim
8 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	145	14.974.969/0001-78	1.496,00	999,36	42,90	Sim
9 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	072	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:09
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VEE RUBBER V250F	Modelo: VEE RUBBER V250F
Descrição: PNEUS DIANTEIRO 2.75-18 M/C 42P			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 103,00	Valor Total: 4.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	133	02.678.428/0001-13	103,00	103,00		Não
2 PIETRO E-COMMERCE LTDA	111	48.878.990/0001-91	158,00	105,00	1,94	Sim
3 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	014	14.974.969/0001-78	186,80	152,76	45,49	Sim
4 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	020	44.116.889/0001-42	158,93	153,58	0,54	Sim
5 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	130	14.144.192/0001-14	184,57	184,57	20,18	Sim
6 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	058	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	441,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:09
Lote 60

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VEE RUBBER V250R	Modelo: VEE RUBBER V250R
Descrição: PNEUS TRASEIRO 90/90 - 18 M/C 57 P			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 122,00	Valor Total: 4.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	091	02.678.428/0001-13	122,00	122,00		Não
2 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	047	14.974.969/0001-78	205,80	134,44	10,20	Sim
3 PIETRO E-COMMERCE LTDA	031	48.878.990/0001-91	163,00	135,00	0,42	Sim
4 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	145	14.144.192/0001-14	206,71	206,71	53,12	Sim
5 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	126	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	383,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:09
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VEE RUBBER V307	Modelo: VEE RUBBER V307
Descrição: PNEUS DIANTEIRO 90/90MC 19/52T			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	059	02.678.428/0001-13	170,00	170,00		Não
2 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	015	14.974.969/0001-78	312,60	205,63	20,96	Sim
3 PIETRO E-COMMERCE LTDA	007	48.878.990/0001-91	206,00	206,00	0,18	Sim
4 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	010	14.144.192/0001-14	307,99	307,99	49,51	Sim
5 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	038	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	224,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:09
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VEE RUBBER V307	Modelo: VEE RUBBER V307
Descrição: Pneus traseiros - 110/90 - 17 M/C 60 P			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 191,00	Valor Total: 3.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	107	02.678.428/0001-13	191,00	191,00		Não
2 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	053	14.974.969/0001-78	341,80	324,22	69,75	Sim

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

3 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	119	14.144.192/0001-14	324,86	324,86	0,20	Sim
4 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	069	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	207,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:09
Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: XBRI	Modelo: FASTWAY
Descrição: PNEUS 195/65 R15 91H			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 194,99	Valor Total: 11.699,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	003	48.878.990/0001-91	269,00	194,99		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	029	34.840.358/0001-44	269,96	195,00	0,01	Não
3 MGB PNEUS IMPORTACAO E	126	20.183.508/0001-80	265,73	227,90	16,87	Não
4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	105	10.158.356/0001-01	269,00	228,00	0,04	Não
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	017	02.678.428/0001-13	242,00	242,00	6,14	Não
6 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	048	44.116.889/0001-42	269,96	269,96	11,55	Sim
7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	051	14.974.969/0001-78	498,00	439,51	62,81	Sim
8 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	023	14.144.192/0001-14	439,93	439,93	0,10	Sim
9 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	144	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	127,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:09
Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CARGO	Modelo: AD02
Descrição: PNEUS 3.25/3 00-8 2PR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	141	48.878.990/0001-91	92,00	14,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	111	02.678.428/0001-13	15,00	15,00	7,14	Não
3 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	004	14.144.192/0001-14	42,86	42,86	185,73	Sim
4 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	136	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	2233,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:09
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORERUNNER	Modelo: FORERUNNER
Descrição: CAMARAS 3.25/3.00 - 8 2PR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	019 02.678.428/0001-13	8,00	8,00		Não
2 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	108 14.974.969/0001-78	31,96	31,96	299,50	Sim
3 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	028 14.144.192/0001-14	35,57	35,57	11,30	Sim
4 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	089 09.017.325/0001-51	100,00	100,00	181,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:09
Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LINGLONG	Modelo: GREEN-MAX HP010
Descrição: PNEUS 195/60 R15			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 195,00		Valor Total: 7.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	010 48.878.990/0001-91	356,00	195,00		Sim
2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	113 20.183.508/0001-80	264,34	201,90	3,54	Não
3 ZEUS COMERCIAL EIRELI	098 34.840.358/0001-44	356,19	208,00	3,02	Não
4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	114 10.158.356/0001-01	356,00	250,00	20,19	Não
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	053 02.678.428/0001-13	253,00	253,00	1,20	Não
6 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	084 44.116.889/0001-42	356,19	307,49	21,54	Sim
7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	023 14.974.969/0001-78	492,00	307,50	0,00	Sim
8 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	071 14.144.192/0001-14	441,00	441,00	43,41	Sim
9 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	124 09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	126,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:09
Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASSIMO / Shandong Fengyuan Modelo: 215/65R16 98H MASSIMO
Tire Man. Co AQUILA 1
Descrição: PNEUS 215/65 R16
Quantidade: 30 Valor Unit.: 311,90 Valor Total: 9.357,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MGB PNEUS IMPORTACAO E	099	20.183.508/0001-80	372,44	311,90		Não
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	147	34.840.358/0001-44	338,55	312,00	0,03	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	131	02.678.428/0001-13	324,00	324,00	3,85	Não
4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	037	10.158.356/0001-01	500,00	349,00	7,72	Não
5 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	110	14.974.969/0001-78	704,00	499,38	43,09	Sim
6 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	085	14.144.192/0001-14	614,79	614,79	23,11	Sim
7 CHEVRONMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	145	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	62,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:09
Lote 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ROADKING ARGOS TOURING Modelo: ROADKING ARGOS
TOURING
Descrição: PNEUS 195/70/ R14
Quantidade: 30 Valor Unit.: 257,00 Valor Total: 7.710,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	078	02.678.428/0001-13	257,00	257,00		Não
2 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	068	44.116.889/0001-42	368,67	308,99	20,23	Sim
3 CPX DISTRIBUIDORA S/A	018	10.158.356/0001-01	368,00	309,00	0,00	Não
4 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	001	14.144.192/0001-14	391,00	391,00	26,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:09
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: SUNWIDE Modelo: RS-ONE
Descrição: PNEUS 205/55 R 16 91V
Quantidade: 15 Valor Unit.: 205,00 Valor Total: 3.075,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	077	48.878.990/0001-91	319,00	205,00		Sim

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

2 MGB PNEUS IMPORTACAO E	149	20.183.508/0001-80	271,97	209,90	2,39	Não
3 ZEUS COMERCIAL EIRELI	029	34.840.358/0001-44	319,00	225,00	7,19	Não
4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	044	10.158.356/0001-01	319,00	238,00	5,78	Não
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	108	02.678.428/0001-13	259,00	259,00	8,82	Não
6 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	012	44.116.889/0001-42	319,00	318,99	23,16	Sim
7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	084	14.974.969/0001-78	539,80	478,79	50,10	Sim
8 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	011	14.144.192/0001-14	479,64	479,64	0,18	Sim
9 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	045	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	108,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:10
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INVOVIC	Modelo: EL601
Descrição: PNEUS 225/45/R17			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 264,99		Valor Total: 3.974,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	069	48.878.990/0001-91	490,00	264,99		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	141	34.840.358/0001-44	490,51	265,00	0,00	Não
3 CPX DISTRIBUIDORA S/A	104	10.158.356/0001-01	490,00	283,00	6,79	Não
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	116	02.678.428/0001-13	320,00	320,00	13,07	Não
5 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	103	44.116.889/0001-42	490,51	409,99	28,12	Sim
6 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	068	14.974.969/0001-78	656,00	410,00	0,00	Sim
7 MGB PNEUS IMPORTACAO E	122	20.183.508/0001-80	507,26	414,60	1,12	Não
8 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	044	14.144.192/0001-14	711,00	711,00	71,49	Sim
9 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	100	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	40,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:10
Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUNWIDE	Modelo: CONQUEST
Descrição: PNEUS 225/70 R16 C			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 7.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	057	48.878.990/0001-91	463,00	350,00		Sim

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	014	34.840.358/0001-44	463,33	369,00	5,43	Não
3 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	086	14.974.969/0001-78	656,00	415,57	12,62	Sim
4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	106	10.158.356/0001-01	463,00	463,00	11,41	Não
5 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	031	14.144.192/0001-14	694,14	694,14	49,92	Sim
6 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	032	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	44,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:49:10
Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUNWIDE	Modelo: CONQUEST
Descrição: PNEUS 265/65/ R17 112 TM+S RADIAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 491,99	Valor Total: 7.379,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	146	48.878.990/0001-91	666,00	491,99		Sim
2 JN PNEUS LTDA	047	44.472.217/0001-70	666,50	492,00	0,00	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	117	02.678.428/0001-13	497,00	497,00	1,02	Não
4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	055	10.158.356/0001-01	666,00	500,00	0,60	Não
5 MGB PNEUS IMPORTACAO E	089	20.183.508/0001-80	693,55	550,90	10,18	Não
6 ZEUS COMERCIAL EIRELI	049	34.840.358/0001-44	666,50	551,00	0,02	Não
7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	027	14.974.969/0001-78	1.218,00	943,08	71,16	Sim
8 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	046	14.144.192/0001-14	943,21	943,21	0,01	Sim
9 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	116	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	6,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 16:05:15
Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRIANGLE	Modelo: TR259
Descrição: PNEUS 265/70/ R16 112 S G94 CV			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 485,00	Valor Total: 7.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIETRO E-COMMERCE LTDA	148	48.878.990/0001-91	980,00	485,00		Sim
2 D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS	004	14.144.192/0001-14	489,64	489,64	0,96	Sim
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	050	02.678.428/0001-13	498,00	498,00	1,71	Não
4 MGB PNEUS IMPORTACAO E	061	20.183.508/0001-80	686,42	547,90	10,02	Não

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

5 ZEUS COMERCIAL EIRELI	006	34.840.358/0001-44	980,00	548,00	0,02	Não
6 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	049	44.116.889/0001-42	980,00	640,99	16,97	Sim
7 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS	039	14.974.969/0001-78	1.122,00	979,06	52,74	Sim
8 CHEVRÔMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS,	019	09.017.325/0001-51	1.000,00	1.000,00	2,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: JULIO FERNANDO GALVAO DIAS